

**Za nami kolejny trening przygotowujący Giallorossich do sobotniej potyczki z Interem Mediolan. Najważniejsze wiadomości dnia to: brak Greco, kolejne problemy Juana z kolanem, świetna forma Pizarro oraz powrót Bojana i Pjanića, którzy z różnych powodów nie przeszli w ogóle lub przeszli nie w całości wtorkową sesję treningową.**

Na drugiej sesji treningowej, Luis Enrique potwierdził informacje, które wyciekły z wczorajszego treningu, szczególnie jeśli chodzi o pierwszy skład, jaki może wybiec na boisko w Mediolanie. W jedenastce może pojawić się wiele nowości w porównaniu do meczu z Cagliari: Bojan i Osvaldo mogą nie wystąpić w pierwszym składzie, a ich miejsce mogą zająć Borriello i Borini, którzy trenowali dziś w jednym zespole z Tottim. W środku pola, mocnym kandydatem do pierwszego składu jest David Pizarro, który pojawił się dzisiaj również w świetnej formie (strzelił też gola w minimeczu) i został wystawiony obok De Rossiego i Pjanića. Bolesne wiadomości tyczą się defensywy: z powodu problemów z kolanem został zatrzymany po raz kolejny Juan, który kilka dni temu wrócił do pracy na wysokich obrotach. Zawodnik opuścił boisko treningowe kulejąc i jego kondycja zostanie oceniona w najbliższym czasie. Do gry na skrzydłach, na dwie pozycje kandydując Rosi, Casetti, Cicinho, Taddei i Heinze (Jose Angel jest zawieszony). Faworytami jest dwójka Brazylijczyków (Cicinho jest praktycznie odzyskany). Wartym zauważenia jest również kolejne "cucchiaio", którym Totti pokonał tym razem Gianlucę Curciego.

Dzisiejsza sesja rozpoczęła się o 10:35 od tradycyjnej rozgrzewki i stretchingu. Jedynym nieobecnym na murawie był Greco. Poza tym, wszyscy gracze byli obecni, wliczając Bojana (problemy w czasie wczorajszej sesji) i Pjanića (wczoraj nieobecny). W Trigorii panował ponownie letni klimat (temperatura ok. 30 stopni). Przed centrum treningowym pojawiło się niewielu kibiców. O 10:50 rozpoczęto na boisku C trening atletyczny. O 11:00 rozpoczęły się prace taktyczne z piłką. Luis Enrique próbował w jednym zespole m.in. Tottiego, Borriello i Boriniego:

**Żółci:** Rosi, Kjaer, Juan, Burdisso, Josè Angel, Simplicio, Gago, Perrotta, Totti, Borini, Borriello,

**Czerwoni:** Cicinho, Casetti, Heinze, Taddei, Pjanic, De Rossi, Pizarro, Lamela, Osvaldo, Bojan, Okaka.

O 11:20 murawę z powodu problemów z kolanem opuścił Juan. Brazylijczyk schodził z boiska kulejąc. W dalszej kolejności Luis Enrique próbował różnych schematów ofensywnych. Trener zatrzymywał tradycyjnie często trening, aby porozmawiać ze swoimi graczami, w szczególności z De Rossim i Pjanićem. W świetnej formie był również dzisiaj Pizarro, który kandyduje do pierwszego składu na mecz z Interem. O

11:55 rozpoczęła się minigierka treningowa w tych samych zestawieniach, co w ćwiczeniach taktycznych. Stekelenburg stanął w bramce "czerwonych", Lobont i Curci zmieniali się w bramce "żółtych". W czasie minigierki gola w swoim stylu, "łyżeczką", zdobył Totti. O 12:40 sesja treningowa dobiegła końca.

Przypuszczalny skład:

**Stekelenburg - Cicinho, Burdisso, Kjaer, Taddei - Pizarro, De Rossi, Pjanić - Borriello, Totti, Borini**

**Kontuzjowani:** Greco, Juan

**Zawieszeni:** Jose Angel

Autor: abruzzo